
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Czarna Nr L/501/2024 z dnia 19 stycznia 2024 r. w
sprawie WPF na lata 2024 - 2033

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 30 762 498,00 13 244 999,00 1 375 995,00 18 588,00 5 710 868,00 2 010 388,00 4 129 160,00 2 140 000,00 17 517 499,00 300 000,00 17 217 499,00

2025 13 622 625,53 13 522 625,53 1 417 274,85 19 145,64 5 882 194,04 2 061 931,00 4 142 080,00 1 542 238,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2026 13 591 415,09 13 591 415,09 1 459 793,10 19 720,01 5 941 015,98 2 356 846,00 3 814 040,00 1 489 812,00 0,00 0,00 0,00

2027 13 653 188,64 13 653 188,64 1 523 586,89 20 311,61 6 000 426,14 2 393 109,00 3 715 755,00 1 580 829,00 0,00 0,00 0,00

2028 13 839 765,85 13 839 765,85 1 548 694,50 20 920,95 6 060 430,40 2 490 745,00 3 718 975,00 1 590 296,00 0,00 0,00 0,00

2029 13 787 549,73 13 787 549,73 1 595 155,33 18 299,00 6 061 430,40 2 469 778,00 3 642 887,00 1 466 221,00 0,00 0,00 0,00

2030 13 850 548,99 13 850 548,99 1 643 009,99 19 555,00 6 072 520,00 2 470 234,00 3 645 230,00 1 492 613,00 0,00 0,00 0,00

2031 14 023 958,49 14 023 958,49 1 692 300,29 19 818,00 6 133 245,20 2 502 139,00 3 676 456,00 1 519 480,00 0,00 0,00 0,00

2032 14 241 797,75 14 241 797,75 1 743 069,30 20 085,00 6 139 378,45 2 617 517,00 3 721 748,00 1 546 831,00 0,00 0,00 0,00

2033 14 296 992,61 14 296 992,61 1 795 361,38 21 356,00 6 200 772,23 2 600 396,00 3 679 107,00 1 574 674,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 34 411 425,00 13 188 319,00 6 092 480,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 21 223 106,00 21 223 106,000,00 0,00

2025 13 445 625,53 13 245 625,53 6 585 260,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,000,00 0,00

2026 13 414 415,09 13 335 841,09 6 531 110,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 78 574,00 78 574,000,00 0,00

2027 13 476 188,64 13 451 084,64 6 541 416,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 25 104,00 25 104,000,00 0,00

2028 13 662 765,85 13 567 636,85 6 547 416,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 95 129,00 95 129,000,00 0,00

2029 13 610 549,73 13 610 549,73 6 549 416,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 13 673 548,99 13 673 548,99 6 639 146,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 13 846 958,49 13 846 958,49 6 867 340,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 14 064 797,75 14 064 797,75 6 916 010,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2033 14 114 418,11 14 114 418,11 6 965 170,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -3 648 927,00 0,00 3 844 716,81 0,00 0,00 2 050 352,50 1 854 562,69 1 794 364,31 1 794 364,31

2025 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 182 574,50 182 574,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 195 789,81 195 789,81 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 182 574,50 182 574,50 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598 574,50 0,00 56 680,00 3 901 396,810,00

2025 x x x x 0,00 1 421 574,50 0,00 277 000,00 277 000,000,00

2026 x x x x 0,00 1 244 574,50 0,00 255 574,00 255 574,000,00

2027 x x x x 0,00 1 067 574,50 0,00 202 104,00 202 104,000,00

2028 x x x x 0,00 890 574,50 0,00 272 129,00 272 129,000,00

2029 x x x x 0,00 713 574,50 0,00 177 000,00 177 000,000,00

2030 x x x x 0,00 536 574,50 0,00 177 000,00 177 000,000,00

2031 x x x x 0,00 359 574,50 0,00 177 000,00 177 000,000,00

2032 x x x x 0,00 182 574,50 0,00 177 000,00 177 000,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 182 574,50 182 574,500,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 2,72% 1,48% 14,91% 15,59% TAK TAK4,15%

2025 2,42% 3,29% 14,42% 15,10% TAK TAKx

2026 2,39% 3,09% 6,58% 7,21% TAK TAKx

2027 2,34% 2,57% 6,18% 6,81% TAK TAKx

2028 2,26% 3,10% 6,97% 7,59% TAK TAKx

2029 2,18% 2,18% 6,37% 6,99% TAK TAKx

2030 2,03% 2,03% 3,27% 3,89% TAK TAKx

2031 1,88% 1,88% 2,53% 2,53% TAK TAKx

2032 1,76% 1,76% 2,59% 2,59% TAK TAKx

2033 1,68% 1,68% 2,37% 2,37% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 702 222,00 702 222,00 702 222,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 1 803 603,00 1 803 603,00 702 222,00 8 383 900,00 0,00 8 383 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 195 789,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 182 574,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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